'N%:•00"
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar quais melhorias foram realizadas no estádio

municipal "Frederico Platzeck" durante a administração 2017-2020.

Considerando que foram realizadas, em anos anteriores,

melhorias no estádio municipal  "Frederica  Platzeck";

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe quais melhorias, destacando seus custos, foram realizadas no estádio municipal

"Frederico Platzeck" durante a administração 2017-2020.

Informar ainda, quais melhorias, com respectivos custos,

necessitam ser feitas para que o estádio possa ser novamente reutilizado.

Sala das Sessaes, 16 de agosto de 2021.

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 5